
7组版编辑：陈卫东 电话：6199513 ２０22 年 7 月 8 日 星期五国内新闻

沈丘县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
沈丘县网拍〔2022〕-9号

������经沈丘县人民政府批准，沈丘县自然
资源局决定以网上拍卖方式出让以下 1
（幅）地块的国有建设用地使用权，并委托
周口市公共资源交易中心组织实施。现将
有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标
要求:

备注：SQ2021-63 号：1.宗地“五通一
平”（宗地外通路、通电、通讯、通上水、通
下水，宗地内土地平整）。 2.依照河南省政
府第 200号令，该地块应按照其一次性规

划新建或者新增地上总建筑面积的 6%比
例修建防护级别 6 级以上防空地下室。
3. 由辖区政府负责按时向受让人交付土
地。 4.商业建筑面积所占比重＜10%。

二、竞买申请条件和要求 中华人民
共和国境内外的法人、 自然人和其他组
织，符合网上出让公告或出让须知中明确
的资格条件，均可参加本次国有建设用地
使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式 本次国有
建设用地使用权网上拍卖出让按照价高

者得原则确定竞得入选人。 （1）地块如果
未设底价的， 报价最高者即为竞得入选
人；（2）地块如果设有底价的，报价最高且
不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间 竞买申
请人可在 2022 年 7 月 6 日至 2022 年 7
月 29 日登录周口市公共资源交易系统
（网址 ：http://jyzx.zhoukou.gov.cn） （以下
简称交易系统），提交申请。竞买保证金到
账截止时间为：2022 年 7 月 29日 16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账

时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买
资格， 建议您在保证金到账截止时间的
1~2天之前交纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址拍卖报价时间
SQ2021-63 号地块 ： 2022 年 8 月 1

日 10 时，拍卖网址：周口公共资源交易系
统（网址：http://jyzx.zhoukou.gov.cn）。

六、出让资料获取方式 本次拍卖出
让的详细资料和具体要求，见拍卖出让须
知及其他出让文件。拍卖出让须知及其他
出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、 资格审查 本次国有建设用地使
用权网上出让实行竞得入选人资格后审制
度，即竞买申请人在网上交易系统按规定递
交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金
后，网上交易系统将自动颁发《国有建设用
地使用权竞买保证金到账确认书》， 确认其
竞买资格， 出让人只对网上交易行资格审
查。 如因竞得入选人的资格审查未通过，造
成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自
行承担相应责任。

八、 风险提示 竞买人应该谨慎报
价，报价一经提交，不得修改或者撤回。
网上拍卖开始后，方可参加限时竞价。

操作系统请使用Win7/ Win10， 浏览
器请使用 IE10及以上版本，其他操作系统
与浏览器可能会影响您正常参与网上交易
活动。 数字证书驱动请到周口市公共资源
交易中心网站 （网址：http://jyzx.zhoukou.
gov.cn）下载中心下载，并正确安装。

九、其他需要公告的事项
（一）此次网上拍卖出让网上申请、报

价，不接受电话、传真、邮寄、电子邮件及
口头等方式申请、报价。 （二）网上拍卖出
让《须知》及其他资料，与本公告具有同等
法律效力。（三）交纳竞买保证金请按交易
系统提供的银行账号交纳。（四）竞买人除
应提供有效身份证明文件、交纳竞买保证
金外，还应提交竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书
及商业金融机构的资信证明。（五）竞买人
凡存在伪造公文骗取用地手续和倒卖土

地等犯罪行为、非法占有土地使用权等违
法行为、因企业原因造成土地闲置一年以
上、 违背出让合同约定条件开发利用土
地、擅自改变保障性安居工程用地用途搞
商品房开发、拖欠土地出让金等情形之一
的企业或个人，在违法违规行为处理完毕
之前，该企业（包括其控股股东及股东新
设企业） 或个人不得参加土地竞买活动。
因弄虚作假而竞得土地的，其竞买结果无
效，所造成的一切后果，由竞得人承担全
部责任。 （六） 本次出让为有底价出让。
（七）竞买人竞得土地使用权后，竞得人必
须严格按照沈丘县规划部门出具的规划
意见进行施工建设。（八）本次公开出让事
项如有变更，将发布变更公告，届时以变
更公告为准。

特此公告
联系电话：13592268089
联系人： 王先生

沈丘县自然资源局

2022 年 7 月 6 日

市市级级公公立立综综合合医医院院
周周口口市市第第六六人人民民医医院院

特特色色科科室室：：精精神神科科、、康康复复医医学学科科、、全全科科医医疗疗科科、、内内科科、、外外科科、、妇妇产产科科、、妇妇
女女保保健健科科、、儿儿科科、、预预防防保保健健科科、、急急诊诊医医学学科科、、麻麻醉醉科科、、医医学学检检验验科科、、医医
学学影影像像科科、、中中医医科科、、中中西西医医结结合合科科 咨咨询询电电话话：：00339944--77886655112200

广
告 （周）医广【2021】第 06—22—029 号

靠前监督服务 供销经营点焕发新机
������本报讯 (记者 侯国防 通讯员 张
蒙蒙)“目前，原承租方已经搬出，县供
销社与国家供销总社中农集团已签订

战略合作框架协议， 正在组织人员清
理、翻修 ......”鹿邑县供销社负责人对
前来回访的县纪委监委供销系统治理

专班工作人员说。
今年 3 月， 该县纪委监委供销系

统治理专班接到问题反映，位于该县

马铺镇吴楼经营点原产权属于县烟草

专卖局所有，2018 年， 县烟草专卖局
与县供销社签订协议， 并办理了产权
交接手续。 县供销社接收后， 找到之
前承租方鑫鹿泡塑制品有限公司协商

搬出事宜， 该公司负责人以公司投入
资金以及在院内种植的 200 棵杨树为
由要求赔偿，双方无法达成协议，经营
点一直被该公司占用， 导致计划建设

的配送中心项目无法开工建设。 县纪
委监委供销系统治理专班了解情况

后， 组织专班工作人员多次深入马铺
镇走访调研， 并邀请专业人士对此问
题研判分析，制定方案，同时专班工作
人员通过多次与承租人面谈做工作 ，
讲明利害关系。 经过多次协商， 考虑
到承租方的经济损失， 县供销社出资
5 万元作为对该公司的搬迁补偿 、院

内 200 棵杨树由承租方出售， 鑫鹿泡
塑制品有限公司搬出， 对杨树进行及
时清理出售。

问题解决后，县供销社对原仓库、
厂棚进行了翻修， 计划再投资 300 万
元，把该经营点建成集测土配方、农技
人员培训、科技推广、农资批发配送为
一体的农资配送中心。 项目建成后，将
对稳定该县农资市场价格， 辐射带动
周边农村经营主体向规模化、 产业化
发展，促进农民增收致富，助力乡村振
兴发挥积极作用。 ②5

“先落户后就业”、发放就业补贴……

多地多措并举促进高校毕业生就业
新华社“新华视点”记者 朱涵 周蕊 唐弢

正值毕业季， 多地为促进大学毕
业生就业创业积极推出政策。上海、杭
州等城市针对高校毕业生的最新落户

政策，大幅降低了人才落户门槛，让大
学生“先落户后就业”。 此外，武汉、合
肥等地向高校毕业生发放面试和就业

补贴。

上海杭州等地大幅降低
落户门槛，“先落户后就业”

近日，上海出台新政策：在沪各研
究所、各高校应届硕士毕业生，世界一
流大学建设高校应届硕士毕业生，世
界一流学科建设高校建设学科应届硕

士毕业生，无需“打分”，符合基本条件
就可直接落户。同时，在沪“双一流”建
设高校的应届本科毕业生， 在五个新
城、 南北地区重点转型地区用人单位
工作的，符合基本条件即可落户。

据悉，目前，非上海生源应届普通
高校毕业生进沪就业落户标准分通常

为 72 分，达到该分数即可落户。 毕业
生的毕业院校、 学历水平等因素均会
对积分产生不同程度影响。

6 月 27 日 ，浙江杭州出台 《全日
制本科和硕士学历人才落户政策》，全
日制普通高校本科及硕士研究生 、
2017 年后录取的符合条件的非全日
制研究生，毕业两年内可“先落户后就
业”。 而在此前，只有全日制普通高校
博士研究生学历者可以在杭州 “先落
户后就业”。 新政策出台后，能够享受
这一政策的毕业生群体扩大。

“我希望留在上海、杭州这样有更
多就业机会和发展平台的城市工作，
在选择就业城市时也会优先考虑人才

政策比较宽松的地方。”一名应届毕业
生表示。

“新华视点” 记者了解到， 除了上
海、杭州，武汉、大连、厦门等地近期也
进一步放宽了高校毕业生的落户限制。

武汉推行先落户后就业政策，年
龄不满 45 周岁 （研究生不受年龄限
制） 的高校毕业生凭毕业证书在市内
落户， 其配偶以及未成年子女可随迁
落户；大连取消毕业生来连落户限制，
50 周岁以下博士、 硕士研究生，45 周
岁以下普通高校 （含高职院校） 毕业
生，可享受先落户后就业政策，本人及
其配偶、 未婚子女由落户地派出所办
理落户； 厦门放宽了本科及以上毕业
生落户条件， 全日制本科及以上学历
的往届毕业生落户降低年龄要求，由
原先的“年龄 45 周岁以下”调整为“距
离法定退休年龄 5 年以上”。

专家分析认为， 今年全国高校应
届毕业生数量较往年有所增加， 受疫
情影响，他们求职就业、安家落户的节
奏比往年慢了很多。 在中央稳岗位保
就业的政策大背景下， 各地纷纷降低
落户门槛， 目的是先帮助高校毕业生
安顿下来，后续进行就业创业。

浙江大学公共政策研究院研究员

夏学民表示， 落户意味着能更好享受
教育、医疗等公共资源。原先户籍门槛
较高的一线城市此轮 “放下身段”，体
现了求贤若渴和努力促进大学生就业

的积极态度。

新一线城市持续发力，
“真金白银”促就业

除了放宽户籍限制， 记者梳理发

现，今年 6月以来，包括武汉、福州、合
肥、南宁等在内的多个城市还拿出“真
金白银” 帮助应届高校毕业生就业创
业。

武汉对中小微企业吸纳应届高校

毕业生就业且签订 1 年以上劳动合同
的，按照每人 1000 元标准分别给予企
业和个人一次性就业补贴；

合肥对于招用应届高校毕业生并

签订劳动合同、参加失业保险的企业，
按照 1000 元/人的标准给予一次性扩
岗补助， 并按照 3000 元/人的标准给
予高校毕业生一次性就业补贴；

在福州，毕业 3 年内，有意在当地
求职、创业以及实习、见习的全日制高
校外地生源毕业生， 均可申请最长不
超过一年的免费住宿……

除了针对应届毕业生定向推出就

业岗位、发放补贴，上述城市还为自主
创业的高校毕业生提供一次性创业补

贴、场地支持、创业担保贷款，对于毕
业年度灵活就业的毕业生给予社保补

贴等。
事实上，近年来，武汉、重庆、西安

等新一线城市以较大力度的就业、创
业、住房政策等吸引高校毕业生，已经
产生一定效果。 麦可思研究院日前发
布的 《2022 年中国本科生就业报告》
显示，2021 届本科生在新一线城市就
业的比例为 27%， 较 2017 届增加了 3
个百分点。

促进就业需打政策组
合拳

“放宽落户政策只是政策组合拳
之一，在将年轻人引进来后，还将加强

线上就业创业指导和‘不断线’服务，
‘云端’助力他们实现高质量就业。”杭
州市人力社保局局长叶茂东说。

6 月 21 日 ，上海出台 《关于做好
本市当前和今后一个时期稳就业工作

的意见》指出，将高校毕业生等青年就
业作为就业工作重中之重。上海市、区
两级公共就业服务机构联合各类有招

聘需求的重点企业，通过“上海人社”
官方抖音号、 微信视频号等新媒体平
台推出 10 场直播带岗活动，直播活动
每周一场， 专门开设 “高校毕业生专
场”“就业见习基地专场” 等特色直播
场次。

集中岗位资源、集中发布信息、集
中线上招聘……来自国务院国资委的
信息显示，截至目前，已有近百家中央
企业在落实去年秋招、 今年春招的基
础上，启动了夏季招聘活动。这是国资
央企促进高校毕业生就业的具体举措

之一。
多位专家表示，促进大学生就业，

除了靠放开落户条件、 兑现就业和创
业补贴的“真金白银”，更要积极复工
复产、打造优势产业、增加就业机会、
提升公共服务质量、优化生活环境。

多名受访应届毕业生表示， 不论
选择哪个城市， 理想的就业机会才是
根本，“生活有奔头才是目的”。

“我们现在的引才政策不拼 ‘重
金’， 而是更多考虑人才需要哪些支
撑，解决哪些后顾之忧。 ”浙江杭州余
杭区委组织部相关负责人表示。

（新华社北京 7 月 7 日电）

新华视点

国家体育总局出台体育助力
稳经济促消费激活力工作方案

新华社北京 7 月 7 日电 日前，
国家体育总局发布 《关于体育助力
稳经济促消费激活力的工作方案 》
（以下简称 《工作方案 》），从加大助
企纾困力度和加大体育产品供给两

个维度提出落实纾困政策、 减免相
关费用、加快资金执行、优化政府采
购、降低融资成本 、加大示范支持 、
加大赛事供给、丰富健身活动、吸引
群众参与、推动场馆开放、优化体育
彩票品种结构、加快投资建设、深化
融合发展、促进体育消费、带动体育
就业等 15 条共 42 项具体举措。

《工作方案 》一方面坚持 “救帮
扶” 结合原则， 推出 6 条 16 项可操
作、 能落地、 重实效的助企纾困措
施，减免房租会费、提前下达采购订
单、 加快预算及合同执行等真招实
招直接有助减轻企业压力； 另一方
面，做足“扩需”文章，9 条 26 项政策
措施中既包括举办“体总杯”全国三
大球城市联赛、 中国青少年足球联
赛、全民健身线上运动会、全国社区
运动会、“奔跑吧·少年”儿童青少年
主题健身活动等丰富赛事供给的措

施，又包含丰富体育彩票游戏种类、
认定一批体育旅游示范基地、 鼓励
发放体育消费券、 创新体育消费业
态等促消费内容， 同时提出体育场
馆开放、 启动社区运动健康中心试
点、 规范青少年体育培训市场等保
障措施，更进一步强调了“训练场就
是直播间”“把更多赛事呈现到人民
群众面前”等新理念。

作为《工作方案》的第一项措施，
为推动政策直达， 让体育企业应知
尽知、 应享尽享，“体育领域助企纾
困政策专栏”在总局官网同步上线。
专栏按政策发布机关分类， 全面梳
理了国务院、国务院相关部门、省市
政府及相关部门、 体育部门四大部
分共 398 项政策文件，并将持续更新
和功能优化。 专栏具备检索功能，同
时汇总了各省区市的申报流程信息

和申报平台接口， 方便体育企业查
询政策并直接进行申报。 专栏还专
门设立了互动留言区 “我来说两
句”， 广泛听取社会各界反馈意见。
这是截至目前体育系统首个全面 、
系统服务体育企业的政策专栏。

直击上海高考开考
7月 7日，参加完首场考试后，考生走出上海市静安区市西中学考点。
当日，2022 年上海市普通高等学校招生统一文化考试（即上海秋季高考）开

考。 受疫情影响，2022年上海市秋季高考统考延期至 7月 7日至 9日举行。
新华社记者 陈飞 摄

通 告
������为进一步改善交通大道（龙源路至
周口大道路段）路况，提升城市道路通
行能力，完善城市功能，根据市政府工
作安排， 周口市城管局将对市中心城
区交通大道（龙源路至周口大道路段）
实施提升改造工程。 项目经周口市发
改委批准建设。
为确保交通大道改造工程顺利推进，

保证居民出行安全，减小交通影响，工程
实施分段封闭、分段实施措施。 具体如下:

一、封闭施工路段及时间
1． 交通大道 （大庆路至八一大道

段）：2022 年 7 月 10 日至 8 月 10 日。
2．交通大道（八一大道至中州大道

段）：2022 年 8 月 11 日至 9月 10 日。

3． 交通大道 （中州大道至汉阳路
段）：2022 年 9月 11 日至 10 月 10 日。

二、封闭方式
以上道路封闭时间段内，机动车道

和非机动车道全封闭施工 （含路段内
各个交叉路口），封闭区域两侧人行道
仅供非机动车辆和行人通行， 人行道
禁止停车。

交通大道（大庆路以东路段、汉阳
路以西路段） 后期将根据实际情况进
行封闭施工，另行通告。

来往车辆请提前规划，绕行七一路
或黄河路。 施工期间，给您通行带来不
便，敬请谅解支持。

特此通告

周口市城市管理局

周口市公安局交通管理支队

2022 年 7 月 7 日

黄河岸边麦收忙
7 月 7 日，在平罗县姚伏镇小店子村，农业部门工作人员对小麦进行水分测

量。 近日，宁夏引黄灌区小麦陆续成熟。
新华社记者 王鹏 摄

纪念全民族抗战爆发
85 周年仪式在京举行

据新华社北京 7 月 7 日电 纪

念全民族抗战爆发 85 周年仪式 7
日上午在中国人民抗日战争纪念馆

举行。 中共中央政治局常委、中央书
记处书记王沪宁出席仪式并讲话。

北京卢沟桥畔， 中国人民抗日
战争纪念馆巍然矗立。 上午 10 时，
仪式开始。 中国人民解放军军乐团
奏响《义勇军进行曲 》，全场高唱中
华人民共和国国歌。 随后， 全场肃
立， 向在中国人民抗日战争中英勇
牺牲的烈士默哀。 首都大学生代表
宣誓。

王沪宁在讲话中表示 ，85 年前
的今天， 日本侵略者为达到以武力
吞并全中国的罪恶野心， 悍然炮轰
宛平城， 制造了震惊中外的卢沟桥
事变。 中国军民奋起抵抗，全民族抗
战爆发， 并开辟了世界反法西斯战
争的东方主战场。 在中华民族生死
存亡的历史关头， 中国共产党秉持
民族大义， 高举抗日旗帜， 积极倡
导、 有力推动以国共合作为基础的
抗日民族统一战线， 同日本侵略者
进行了最英勇、最坚决的斗争，成为
全民族抗战的中流砥柱。 全体中华
儿女共赴国难、浴血奋战，彰显了中
华民族威武不屈的脊梁和精神。

王沪宁表示， 我们纪念全民族
抗战爆发 85 周年，就要传承和弘扬
伟大抗战精神， 坚定不移坚持中国
共产党领导， 深入学习贯彻习近平
新时代中国特色社会主义思想 ，深
刻领悟“两个确立”的决定性意义 ，
增强“四个意识”、坚定“四个自信”、
做到“两个维护”，筑牢历史记忆，担
当历史使命，掌握历史主动，更好奋
进新征程、建功新时代。 要坚定不移
加强中华儿女大团结，敢于斗争，善
于创造， 锲而不舍为实现中华民族
伟大复兴而奋斗。 要坚定不移走和
平发展道路， 更好为人类和平发展
进步贡献力量。

王沪宁等领导同志还同各界群

众代表一道向抗战英烈献花， 并参
观 《烽火印记———北京抗日战争主

题片区特展》。
孙春兰 、黄坤明 、郝明金 、张庆

黎、苗华出席仪式。 蔡奇主持仪式。
中央党政军群有关部门和北京

市有关负责同志，各民主党派中央、
全国工商联负责人和无党派人士代

表， 在京参加过抗日战争的老战士
老同志代表及抗战将领亲属代表 、
抗战烈士遗属代表， 首都各界群众
代表等约 300 人参加仪式。


